

Cervin ApS
Gl. Strandvej 296B, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 89 64 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/4/2022



Lars Trygvéd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cervin ApS Gl. Strandvej 296B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 31 89 64 60
	Stiftet: 8. januar 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Trygved
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Fortuna Chartering A/S, Hellerup
Kapitalinteresse	Fortuna Seaside Invest A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje maajoriteten i Fortuna Chartering A/S samt 30% af selskabskapitalen i Fortuna Seaside Invest A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 5.105 tkr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-71.787	-68
Bruttoresultat	-71.787	-68
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.691	74
Indtægt af kapitalinteresse	4.267.626	0
Andre finansielle indtægter	1.136.043	605
Øvrige finansielle omkostninger	-17.715	-15
Resultat før skat	5.338.858	596
Skat af årets resultat	-233.552	-117
Årets resultat	5.105.306	479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.320.188	74
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	670.718	292
Disponeret i alt	5.105.306	479

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	650.954	626
2 Kapitalinteresse	4.295.497	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.946.451</u>	<u>626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.946.451</u>	<u>626</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>67.386</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.386</u>	<u>39</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.336.542</u>	<u>9.391</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.336.542</u>	<u>9.391</u>
Likvide beholdninger	<u>352.176</u>	<u>532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.756.104</u>	<u>9.962</u>
Aktiver i alt	<u>15.702.555</u>	<u>10.588</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note	2021 kr.	2020 t.kr.	
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.371.451	51
	Reserve for valutakursomregning	27.871	0
4	Overført resultat	10.818.349	10.148
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
	Egenkapital i alt	15.457.071	10.437
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	225.483	131
	Anden gæld	20.001	20
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.484	151
	Gældsforpligtelser i alt	245.484	151
	Passiver i alt	15.702.555	10.588

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500
Kostpris 31. december 2021	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2021	126.263	757
Korrektion af tidligere opskrivning	0	50
Årets resultat	24.691	74
Udbytte	0	-755
Opskrivninger 31. december 2021	150.954	126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	650.954	626

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Cervin ApS kr.
Fortuna Chartering A/S, Hellerup	100 %	650.953	24.691	650.953
		650.953	24.691	650.953

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	75.000	75
Kostpris 31. december 2021	75.000	75
Opskrivninger 1. januar 2021	-75.000	-75
Omregning til valutakurs	27.871	0
Resultatandel	4.267.626	0
Opskrivninger 31. december 2021	4.220.497	-75
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.295.497	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital USD	Årets resultat USD	Regnskabs- mæssig værdi hos Cervin ApS kr.
Fortuna Seaside Invest A/S, Hellerup	30 %	2.288.250	4.794.442	4.295.497
		2.288.250	4.794.442	4.295.497

Kapitalinteressens regnskabsår løber fra 1. juli til 30. juni. Den indregnede andel af resultat og egenkapitalen er i henhold til årsrapporten for 2020/2021.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	51.263	682
Korrektion i forbindelse med fusion	0	50
Resultatandel	4.320.188	74
Udloddet udbytte	0	-755
	4.371.451	51

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	10.147.631	9.101
Årets overførte overskud eller underskud	670.718	292
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	755
	10.818.349	10.148

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	162.074	10.173.403
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	55.323	248.220

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
